
Российская Федерация 

Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА 

   

 

ПРИКАЗ 
 

   23   ноября  2021 г.                                                                                 № 61 

 
О назначении планового контрольного мероприятия в Администрации 

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области 
 

         В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и в целях исполнения Плана контрольных мероприятий  

финансового управления администрации Кирсановского района Тамбовской 

области на 2021 год, утвержденного приказом от 30.12.2020 №45 (с учетом 

изменений от 14.04.2021, от 12.07.2021), ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести плановую выездную проверку  по теме: «Проверка финансово-

хозяйственной деятельности. Проверка соблюдения законодательства 

Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных 

нужд».  

2. Объект контроля: Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области (ОГРН 1066824000165, ИНН 

6824001959).  

3. Проверяемый период: 2020 год – 9 месяцев 2021 года. 

4. Основание проведения контрольного мероприятия: План контрольных 

мероприятий  финансового управления администрации Кирсановского 

района Тамбовской области на 2021 год, утвержденный приказом от 

30.12.2020 №45 (с учетом изменений от 14.04.2021, от 12.07.2021). 

5. Состав проверочной группы:  

- заместитель начальника финансового управления Захарова 

Александра Михайловна (руководитель проверочной группы); 

- начальник отдела доходов и контроля Субботина Светлана 

Вячеславовна. 

6. Дата начала проведения контрольного мероприятия: 01 декабря 2021 

года. 

7. Срок проведения контрольного мероприятия: 10 рабочих дней. 

8. Перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе проведения 

проверки (приложение к приказу). 



9. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации района, 

начальника финансового  

управления                                                                                   Е.Б.Кулагина                               
 


